FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA

DAL CONI

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO NUOTO PINNATO DI FONDO

CAMPO GARA: STABILIMENTO SCACCIAPENSIERI BEACH SABATO 11 GIUGNO 2022
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SABATO 11 GIUGNO 2022:

ore 17,00/17,30 raduno atleti per i controlli documenti di gara e distribuzione numeri di gara (ATTENZIONE, I CONCORRENTI NON UTILIZZANTI TUBO
AERATORE DOVRANNO OBBLIGATORIAMENTE ESSERE DOTATI DI CUFFIA PERSONALE DI COLORE CHIARO COSi DA POTER ESSERE
IMPRESSO NUMERO DI GARA)

N.B. IN CASO DI MALTEMPO L'ORGANIZZAZIONE SI RISERVA L'OPPORTUNITA’ DI ANNULLARE LA PROVA O, A DISCREZIONE DEL GIUDICE
CAPO, L'EVENTUALITA’ COME DA REGOLAMENTO, DI UNIFICARE UNA O PIU’ PARTENZE. SI CONSIGLIA QUINDI A TUTTI GLI ATLETI LA
PRESENZA SUL CAMPO DI GARA ENTRO LE ORE 17.30.



CAMPIONATO REGIONALE NUOTO PINNATO LAZIO 2022 FONDO

NETTUNO - STABILIMENTO SCACCIAPENSIERI BEACH - SABATO 11 GIUGNO 2022

Mt. 500 PINNE DIFIR E ESORDIENTI FEMMINE

NUM ATLETA
1 10 SCRETI MARTINA
2 11 SCRETI GAIA
1 7 FECI BEATRICE
2 8 DE ANGELIS CAROLA
3 9 PONTESILLI MARTINA
4 1 PARENTE CHIARA
5 2 ABET BIANCA
6 3 ORLANDINI STELLA MIKA
7 6 GJOKA ESTER (ALB)
8 5 MORI SARA
4 D'AMBROSIO NOEMI
Mt. 500 PINNE DIFIR E ESORDIENTI MASCHI
NUM ATLETA
1 27 BOVENZI MASSIMO
1 17 CIOBANU DENIS (ROM)
2 26 MUCCIARELLI LUCA
3 23 URBANI ALESSANDRO
4 24 POMPILI MATTEO
5 22 ASCENZI FEDERICO
6 18 BERINDE RICCARDO (ROM)
7 16 PUGLIESE RAFFAELE
8 25 ROSSI EMILIO
9 19 MESSINA ANGELO
10 15 MESSINA TOMMASO
20 D'AMBROSIO CRISTIAN
21 CAMILLI TOMMASO
Mt. 1500 AGONISTI FEMMINE E MASCHI
NUM ATLETA
1 30 D'ANGELO MARTINA
2 35 MARTINELLI ANGELICA
3 37 GOTTI MANUELA

ANNO
2005
2005

2011
2011
2011
2014
2013
2013
2012
2012
2012

ANNO
1996

2012
2011
2011
2011
2011
2012
2013
2011
2012
2014
2011
2011

ANNO
2010
2009
2006

CAT M/F
DIFIR F
DIFIR F

A2
A2
A2
B1
B2
B2
A1
A1
A1
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CAT M/F
DIFIR M

A1
A2
A2
A2
A2
A1
B2
A2
A1
B1
A2
A2
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CAT M/F
1 F
1 F
3 F

SOCIETA'
APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)
APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
NUOTO BELLE ARTI ROMA

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
NUOTO BELLE ARTI ROMA

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA

SOCIETA'
APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
NUOTO BELLE ARTI ROMA

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
NUOTO BELLE ARTI ROMA

SOCIETA'

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
NUOTO BELLE ARTI ROMA

ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA

DIST
500 PINNE
500 PINNE

500 PINNE
500 PINNE
500 PINNE
500 PINNE
500 PINNE
500 PINNE
500 PINNE
500 PINNE
500 PINNE

DIST
500 PINNE

500 PINNE
500 PINNE
500 PINNE
500 PINNE
500 PINNE
500 PINNE
500 PINNE
500 PINNE
500 PINNE
500 PINNE
500 PINNE
500 PINNE

DIST

1500 MONOPINNA
1500 MONOPINNA
1500 MONOPINNA

T.GARA
5.18,80
5.26,60

5.17,10
5.49,70
5.59,80
6.26,30
6.27,90
6.30,40
7.07,60
7.46,80
ASS

T.GARA
5.33,60

5.06,80
5.11,70
5.16,80
5.22,70
5.24,70
5.28,20
5.38,40
5.562,70
6.24,10
7.24,20
ASS

ASS

T.GARA
19.02,10
19.03,90
19.38,00
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31 RUSSO LUDOVICA ROMANA
33 ALTIERI SARA
36 INFANTI GIORGIA
34 FANARA BENEDETTA
32 CASTELLI MICHELLE
38 BRUNELLI MARTINA
41 PICUCCIO MATTIA
39 MANZI ANDREA
43 GRIMAUDO LEONARDO
42 MASTRORILLI DAVID
40 CATTANI LUIGI

Mt. 1500 MASTER FEMMINE E MASCHI

NUM ATLETA

55 GIANFERRO ROBERTA
53 BUONCRISTIANO MARTA
50 CARRIERI VERONICA
52 FRISICARO ILARIA
51 FILOSA FRANCESCA
57 MOSCATELLI GIUSEPPINA
56 MIGGIANO EMANUELA
54 BATTISTI TANIA
73 PUCCETTI CORRADO
64 SOMAI ALESSANDRO
61 GENTILI FABRIZIO
58 MOI MATTEO
59 GIACOMINI LUCA
74 DELL'OLMO PAOLO
62 FERRARATO ADRIANO
63 SACCHI GIORGIO MARIA
75 TAMMARO STEFANO
67 PISU SIMONE
66 ORLANDINI SIMONE
68 LASTEI LEONARDO
71 MARANO ANGELO
72 SANTONI FABRIZIO
70 DE CUPIS FRANCESCO
60 CASTRIGNANO ANTONIO
65 I|ERO MAURIZIO
69 TROILI FRANCESCO

2010
2010
2008
2010
2010
2005

2008
2010

1998
2007
2010

ANNO
1974

1977
1993
1989
1991
1965
1971
1975

1958

1977
1985
1990
1987
1958
1979
1979
1967
1973
1975
1970
1965
1964
1965
1987
1976
1969
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CAT
M45

M45
M25
M30
M30
M55
M50
M45

M60

M45
M35
M30
M35
M60
M40
M40
M55
M45
M45
M50
M55
M55
M55
M35
M45
M50
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NUOTO BELLE ARTI ROMA

APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)
APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)
APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)

NUOTO BELLE ARTI ROMA
APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA

SOCIETA'
NUOTO BELLE ARTI ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
NUOTO BELLE ARTI ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA

ASD LARUS NUOTO ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

ASD LARUS NUOTO ROMA

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)
NUOTO BELLE ARTI ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

ASD LARUS NUOTO ROMA

1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE

1500 MONOPINNA
1500 MONOPINNA

1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE

DIST

1500 MONOPINNA

1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE

1500 MONOPINNA

1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE
1500 PINNE

19.19,90
19.31,40
20.07,50
24.07,90
ASS
ASS

16.34,10
21.04,10

15.39,30
19.54,70
26.14,60

T.GARA
27.30,00

18.37,70
19.12,40
21.13,20
21.42,50
23.05,50
24.43,90
24.56,30

21.11,60

17.37,70
18.25,60
18.31,90
18.40,40
19.14,70
20.08,20
21.08,30
21.31,80
22.16,00
23.13,50
24.46,00
26.30,80
RIT

RIT

ASS
ASS
ASS



